4 dobrydom Koo O

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 106.55 m?
Powierzchnia uzytkowa 94.09 m?
Powierzchnia zabudowy 96.68 m?
Kubatura 522 m?
Wymiary budynku 11x9.20 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.15m
Wymiary dziatki 18 x 19.90 m

Opis projektu

Uroczy, maty domek zaprojektowany z mysla o niewielkiej rodzinie, np.:
miodego matzenstwa, lub pary senioréw. Moze by¢ doskonala alternatywa dla
mieszkania, ktora dodatkowo zapewnia takie plusy, jak wlasny ogrdd i taras z
ktérego mozna go podziwia¢. Duza przestrzen dzienna bedzie zachecac do
korzystania z niej, a dwie sypialnie na poddaszu zapewnia niezbedna
intymnos$¢ i spokdj. Duzym walorem domu jest kotlownia usytuowana za
garazem. Takie rozwigzanie umozliwia zainstalowanie kotta na paliwo state,
jak wegiel, drewno czy eko-groszek. Jest to dom zar&oacute...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 59.14 m?
Wiatrolap

Podest
Komunikacja
Kuchnia, jadalnia
Pokoj dzienny
Wc

Kotlownia

Garaz

Podest

Taras

Poddasze 47.41 m?

Schody
Komunikacja
Pokdj
tazienka

Pokoj

DOBRY DOM
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kowno (LMP216)
(odbicie )

3.20 m?
1.98 m?
10.90 m?
12.30 m?
23.09 m?
3.12 m?
6.53 m?
17.23 m?
3.92 m?
17.70 m?

4.31 m?
2.75 m?
17.19 m?
6.67 m?
10.56 m?



